REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. i %g Prot. Tirané mé, 'Mflf 2020
VENDIM

Nr. 2, daté 21.01.2020

“Pér detajimin e fondit t& dhéné ASA-s&, pér periudhén 3 mujore (janar-mars 2020)”

N& mbeshtetie t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& lart& né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936,
dat€ 26.06.2008, “P& Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né
mbledhjen e tij t& radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e detajimit t& fondit t& dhéné ASA-sé nga MASR, pér periudhén tre mujore
(Janar — Mars 2020), sipas tabel&s s¢ m&poshtme.

Enti Emertimi i

Qe. Min.Li. | Kod.Inst. | Institucionit | Kapit. | Prog. | Llog.Ekon. Output | Kod.Qark.

001 11 1011153 ASA 08 09450 600000 91105AA 3535 45,480,000

001 11 1011153 ASA 08 09450 601000 91105AA 3535 7,290,000

001 11 1011153 ASA 08 09450 602000 91105AA 3535 7,230,000
60,000,000

2. Ngarkohet Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

1. Afrim Krasniqi
2. Sali Kadria
3. Evalda Paci

4. Ines Todhe
5. Dikensa Topi
6. Jonida Cungu
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